ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 3 . 0 7 . 2 0 2 1 j\fo 3288-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в Областной
закон «О Правительстве
Свердловской области»
и Закон Свердловской
области «О внесении
изменений в Областной
закон «О Правительстве
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2545)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в Об-
ластной закон «О Правительстве Свердловской области» и Закон Свердлов-
ской области «О внесении изменений в Областной закон «О Правительстве
Свердловской области» (проект № ПЗ-2545).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Областной закон «О Правительстве Свердловской области» и Закон Сверд-
ловской области «О внесении изменений в Областной закон «О Правительст-
ве Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписа-
ния и обнародования.

<-х ' ~ ч ~ /•> ,

Председатель II s f Д л п

Законодательного Собрания t д о к у м е н т о в
№ 1

Л.В.Бабушкина

Ол
''N.4-

2 5 4 5 . 3 п - н н к и